

บันทึกข้อความ



ผู้อำนวยการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางกลาง โทร.042-359044-37

ที่ ข. 839 / 2565

วันที่ 22 สิงหาคม พ.ศ. 2565

เรื่อง รายงานผลการประเมินผลโครงการจัดการจราจรทางกลาง
เรียน ปลัดเทศบาล/นายกเทศมนตรีตำบลบางกลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางกลาง เลขที่ 491/2565 ลงวันที่ 2 สิงหาคม 2565 ได้แต่งตั้ง
คณะกรรมการจัดการจราจรทางกลาง โดยคณะกรรมการประเมินผลโครงการจัดการจราจร
ทางกลาง ประกอบด้วย 1. ก่อสร้างสิ่งกีดขวาง ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยอศกึ่งกว้าง 3.00 เมตร ถึง 2.50 เมตร
ยาว 500 เมตร หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 9,375 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดแนบแบบแปลนเทศบาลตำบล
บางกลางกำหนด ให้ผู้รับจ้างประมาณรายจ่ายจ่ายค่าจ้างรายวันประมาณ พ.ศ. 2565
จำนวน จำนวน 2,100,000 บาท (สองล้านหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จำนวน 1 โครงการ
เป็นผู้รับผิดชอบโครงการจัดการจราจรทางกลาง เทศบาลตำบลบางกลางโครงการจัดการจราจร
ทางกลาง จำนวน 2,008,422.90 บาท (สองล้านแปดพันสี่ร้อยยี่สิบแปดบาทเก้าสิบสอง
สตางค์) (โดยกำหนดงานจำนวน 1 (จ.จ.ต) กู้หนี้ยืมสินจำนวน 90 วัน รายละเอียดแนบแบบ
แปลนเทศบาลตำบลบางกลาง

จึงเรียนมาเพื่อทราบและขอพิจารณา

- ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) _____ (นายสมชาย ใจดี)
- กรรมการ (ลงชื่อ) _____ (นายสมชาย ใจดี)
- กรรมการ (ลงชื่อ) _____ (นายสมชาย ใจดี)

~~ผู้รับมอบอำนาจ/ผู้รับมอบอำนาจ~~

~~ผู้รับมอบอำนาจ/ผู้รับมอบอำนาจ~~

(นายสมชาย ใจดี นายกเทศมนตรีตำบลบางกลาง)

(นายสมชาย ใจดี นายกเทศมนตรีตำบลบางกลาง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างขมต้มสัมฤทธิ์อบชุบศูนย์การจัดการขยะมูลฝอยรวมเทศบาลตำบลตำบลกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บidding/ขมต้มสัมฤทธิ์อบชุบศูนย์การจัดการขยะมูลฝอยรวมเทศบาลตำบลตำบลกลาง (72.14.15.02)

ตำบล บ้านกลาง อำเภอ บ้านกลาง จังหวัด น่าน

แบบเลขที่ _____ จังหวัด _____ ของบ้านเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านกลาง เทศบาลตำบลบ้านกลาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถมดินคันคู จำนวน 1 หลังละ 2,008,422.90 บาท	2,008,422.90	
สรุป	ราคากลาง (..... สอนสำเนาเปิดยื่นสำเนาเอกสารใบเสนอราคา.....)	ราคากลาง 2,008,422.90	

เขียนรงค์ ศรีราชชัย

19 สิงหาคม 2565 11:25:00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนดินเหนียวคูรอบศูนย์บริการจัดการขยะมูลฝอยรวมเทศบาลตำบลนากลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ถนนดินเหนียวคูรอบศูนย์บริการจัดการขยะมูลฝอยรวมเทศบาลตำบลนากลาง (72.14.15.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นากลาง อำเภอ นากลาง จังหวัด หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนากลาง เทศบาลตำบลนากลาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(ประยุทธ์ เม็นอรรณย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปานนัตถนา วาสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัยมงคล ศรีรุ่งชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยมงคล ศรีรุ่งชัย

19 สิงหาคม 2565 11:25:00

กลุ่มงาน/งาน งานถนนต้นตุ๊ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนต้นตุ๊กรอบศูนย์การจัดการขยะมูลฝอยรวมเทศบาลตำบลบางกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บิดding)/ณที่ดินศูนย์การจัดการขยะมูลฝอยรวมเทศบาลตำบลบางกลาง (72.14.15.02) จังหวัด หนองบัวลำภู

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางกลาง / เทศบาลตำบลบางกลาง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนบ้างย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	2,008,422.90	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,008,422.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชั้นบรรทัด สร้างขย

19 สิงหาคม 2565 11:24:54

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนดินถมดินลูกรอบศูนย์การจัดซื้อวัสดุผสมยวรวมเทศบาลตำบลตำบลกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-สถานที่ก่อสร้าง บidding/รวมดินถมดินลูกรอบศูนย์การจัดซื้อวัสดุผสมยวรวมเทศบาลตำบลตำบลกลาง (72.14.15.02) จังหวัด หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกลาง / เทศบาลตำบลกลางแบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้าคำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(ประยุทธ์ เขื่อนรัมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุเมศวร วาสิโลพา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยณรงค์ ศรีวงษ์ชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ ศรีวงษ์ชัย

19 สิงหาคม 2565 11:24:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานถมดินคันคู

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนดินคันคูรอบศูนย์บริการจัดการขยะมูลฝอยรวมเทศบาลตำบลนาเกลือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเกลือ ถนนดินคันคูรอบศูนย์บริการจัดการขยะมูลฝอยรวมเทศบาลตำบลนาเกลือ (72.14.15.02) จังหวัด หนองบัวลำภู แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเกลือ / เทศบาลตำบลนาเกลือ

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินคันคูขยะ		รวม					1,542,093.75	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,542,093.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,542,093.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้จัดทำ ศรีรังษิณี

19 สิงหาคม 2565 11:24:24

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินคันคูบ่อยะ - ดินถม	9,375.000	ลบ.ม.	93.46	876,187.50	71.03	665,906.25	1,542,093.75	
	รวมค่างานถมดินคันคูบ่อยะ	-	-	93.46	876,187.50	71.03	665,906.25	1,542,093.75	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,542,093.75	

ชัยณรงค์ ศรีรุ่งชัย

19 สิงหาคม 2565 11:24:24

Factor F อาศาร

เงินลงทุนง่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานพัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
<0.50	15.6878	0.8333	5.5000	22.0211	1.2202	1.0700	1.3056
1.00	15.4672	0.8333	5.5000	21.8005	1.2180	1.0700	1.3033
2.00	15.3236	0.8333	5.5000	21.6569	1.2166	1.0700	1.3017
5.00	15.0257	0.8333	5.5000	21.3590	1.2136	1.0700	1.2985
10.00	14.9669	0.8333	5.0000	20.8002	1.2080	1.0700	1.2926
15.00	11.7015	0.8333	5.0000	17.5348	1.1753	1.0700	1.2576
20.00	10.9900	0.8333	5.0000	16.8233	1.1682	1.0700	1.2500
25.00	8.9691	0.8333	4.5000	14.3024	1.1430	1.0700	1.2230
30.00	8.1867	0.8333	4.5000	13.5200	1.1352	1.0700	1.2147

Factor F อาคาร

เงินลงทุนทางอ้อม 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานพัค 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าจำนวนรายการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2751	0.8333	4.0000	12.1084	1.1211	1.0700	1.1996
300.00	7.1959	0.8333	3.5000	11.5292	1.1153	1.0700	1.1934
350.00	6.3974	0.8333	3.5000	10.7307	1.1073	1.0700	1.1848
400.00	6.3220	0.8333	3.5000	10.6553	1.1066	1.0700	1.1840
500.00	6.2743	0.8333	3.5000	10.6076	1.1061	1.0700	1.1835
>500.00	5.6692	0.8333	3.5000	10.0025	1.1000	1.0700	1.1770

ค่างานต้นทุนพร้อมโครงการ

1,542,093.75 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

2,100,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	คอกกบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
1,000,000.00	1.3033
1,542,093.75	1.3024
2,000,000.00	1.3017